
Contacto

Correo Electrónico secretaria@ajmuro.net

Dirección Postal

Pl. Comte D'Empúries
(07440) Muro España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0388-2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2023 a
las 11:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Muro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajmuro.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtA QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: cuenta cuentos: maleta a la biblioteca

Presupuesto base de licitación
Importe 157,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 130 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

juan maría pascual fuentes
NIF 25387329K

http://www.ajmuro.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 130 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 157,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tf53dXS77IE7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000011412417 |  2023-022591 | Wed, 02 Aug 2023 11:05:45:041 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11712416641080932658089813999887661357 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tf53dXS77IE7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

